平成２４年１２月１９日
	 	 	 (社)鹿児島県工業倶楽部会員

関係者及び関係機関	 	 	 	 	 各	 位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （社）鹿児島県工業倶楽部

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会	 長	 岩	 元	 正	 孝

新年大会の開催について（案内）

	 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

	 	 会員を始め関係の皆々様には、日頃から当倶楽部の事業推進につきまして種々ご協力いた

だき深く感謝申し上げます。

平成２５年新年大会を下記のとおり開催することといたしました。新春に相応しく鹿児島

の観光に照準を当てた展望の効く講演を企画いたしましたので、ご多忙とは存じますが、

万障お繰り合わせお誘い合わせの上、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 記

日 時  平成 ２５ 年 １ 月 ３０ 日 (水） １５：３０～１９：３０

場 所  城山観光ホテル   鹿児島市新照院町４１‐１	 TEL099-224-2211

	 	 	 	 ・講 演 会  ：ロイヤルガーデン（Ｂ） 	 15：30～17：20
	 	 	 	 ・交流ﾊﾟｰﾃｨ ：ロイヤルガーデン（Ａ） 	 17：30～19：30

内 容  講演 「観光立国の推進に関する最近の動向と取組について」

	 	 	 	 	 	 	 	 講師	 	 前	 国土交通省	 観光庁次長	 又野	 己知氏
２４年９月～	 (独)鉄道建設・運輸施設整備支援機構	 理事

 ＊	 交流パーティー	 	 	 	 参加費5,000円のご負担をお願いします。

＊	 出欠の返事は、１月21日(月)までに事務局宛ご連絡ください。

＊	 ご都合が悪くなりキャンセルの場合は、前日までにご連絡ください。

ご連絡のない場合、会費のご負担をお願い致します。

	 	 	 	 	 	 ････････････････････････････････････････････････････････････････

新年大会（１月３０日）

	 	 	 	 （社）鹿児島県工業倶楽部	 行	 	 	 	 FAX：099‐225‐8020	 	 TEL：099-225-8012

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Email：info@ikic.or.jp

企業等名

役職名・氏名 講	 演	 会 交流パーティー

出席	 	 	 欠席

出席	 	 	 欠席

出席	 	 	 欠席

出席	 	 	 欠席

出席	 	 	 欠席

出席	 	 	 欠席